Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013  № 1219

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 28.06.2007 № 131

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативного правового акта органа местного самоуправления действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 28.06.2007 № 131 «Об утверждении примерной формы трудового договора с руководителем муниципального учреждения здравоохранения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А. Л. Салаеву.
Глава администрации

города Чебоксары                                                                            А. О. Ладыков

027-11